	Tema
	Hovedansvarlig
	Delansvarlig

	Veg
	Rune Saursaunet
	Even Dahlen

	Drift
	Even Dahlen
	Rune Saursaunet

	NMSK og skogkultur
	Gaute Arnekleiv
	Johanna Sætherø Steen

	LUF-tildeling
	Rune Saursaunet
	

	Skogfond/ØKS
	Elisabeth Heggelund og Johanna Sætherø Steen

	Statsforvalterens anvisning i ØKS
	Trond Rian

	Rentemidler
	Johanna Sætherø Steen
	Elisabeth Heggelund

	Resultatkontroll og foryngelseskartlegging
	Gaute Arnekleiv
	

	GIS-link Landbruk
	Johanna Sætherø Steen
	

	Skogbruksplan
	Gaute Arnekleiv
	Even Dahlen

	Barkbiller og skogskader
	Johanna Sætherø Steen
	Gaute Arnekleiv

	Vernskog
	Trond Rian
	Johanna Sætherø Steen

	Skogvern
	Trond Rian
	Johanna Sætherø Steen

	AR5 Geovekst
	Gaute Arnekleiv
	Johanna Sætherø Steen

	Arealsaker skog
	Johanna Sætherø Steen
	

	Drone
	Even Dahlen
	Johanna Sætherø Steen

	SKART
	Even Dahlen
	

	Skogsatsing Trøndelag
	Rune Saursaunet
	

	Informasjonsbrev
	Johanna Sætherø Steen
	

	Miljøsaker i skogbruket
	Trond Rian
	Johanna Sætherø Steen 

	Beredskapshendelser
	Johanna Sætherø Steen
	Rune Saursaunet


Hvem kan du ringe?

I faggruppe skog har vi fordelt ansvarsoppgavene på en hovedansvarlig og en delansvarlig. Ring gjerne hovedansvarlig først, og ta kontakt med delansvarlig ved behov. Er du usikker, er det selvsagt greit å ringe hvem som helst, og så hjelper vi deg å finne rett person. 
Ansatte på faggruppe skog:
· Rune Saursaunet (fagkoordinator) rune.saursaunet@statsforvalteren.no , tlf 74 16 82 15/95 21 06 61
· Gaute Arnekleiv gaute.arnekleiv@statsforvalteren.no, tlf 73 19 92 85/91 30 95 09
· Trond Rian trond.rian@statsforvalteren.no, tlf 74 16 80 89/97 19 93 49
· Elisabeth Heggelund elisabeth.heggelund@statsforvalteren.no  tlf 73 19 91 17/45 72 33 52
· Even Dahlen even.dahlen@statsforvalteren.no tlf 74 16 82 21
· Johanna Sætherø Steen johanna.steen@statsforvalteren.no tlf 74 16 81 88/46 89 31 02
Landbruksdirektør: Audhild Slapgård audhild.synnove.slapgard@statsforvalteren.no tlf 74 16 80 55/41 20 03 61
